
№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

1 農道江田島１０５号線改良工事 江田島町 R4.4.25 指名競争入札 1,774,300 (株)岡本組 1,760,000 R4.4.28 R4.4.29 R4.7.29

2 市道切串１号線道路改良工事 江田島町 R4.4.25 指名競争入札 11,812,900 (株)大胡興業 11,550,000 R4.4.28 R4.4.29 R4.9.22

3 市道秋月４号線道路改良工事 江田島町 R4.4.25 指名競争入札 16,764,000 (株)岡本組 16,500,000 R4.4.28 R4.4.29 R4.9.22

4 新第２配水池仮設道路工事 大柿町 R4.4.25 指名競争入札 43,257,500 二矢川建設(株) 42,900,000 R4.4.28 R4.4.29 R4.8.31

5 江田島市スポーツセンター玄関前スロープ設置工事 能美町 R4.4.25 指名競争入札 5,392,200 平井興産(株) 5,060,000 R4.4.28 R4.4.29 R4.9.29

6 江田島市葬斎センター外廊下屋根防水及び天井補修工事 大柿町 R4.4.25 指名競争入札 8,633,900 古澤建設工業(株) 6,875,000 R4.4.28 R4.4.29 R4.9.14

7 秋月消防屯所新築工事 江田島町 R4.4.25 指名競争入札 20,612,900 不調

8 石綿管更新工事（大君工区） 大柿町 R4.4.25 指名競争入札 7,349,100 不調

9 前早世浄水場１－２号ポンプ分解整備工事 江田島町 R4.4.25 指名競争入札 2,909,500 (株)荏原製作所 2,365,000 R4.4.28 R4.4.29 R4.10.31

10 深江地区災害土砂処分場建設工事（４期） 大柿町 R4.5.30 指名競争入札 4,988,500 (株)藪下組 4,950,000 R4.6.3 R4.6.4 R5.3.30

11 市道飛渡瀬３０号線道路改良工事（３工区） 大柿町 R4.5.30 指名競争入札 42,244,400 不調

12 新第２配水池進入路工事 大柿町 R4.5.30 指名競争入札 149,495,500 平井興産(株) 145,200,000 R4.6.3 R4.6.4 R5.3.31

13 小用峠水路改修工事 江田島町 R4.6.10 指名競争入札 6,938,800 不調

14 中田処理区マンホールポンプＮＯ．９（１号ポンプ）更新工事 能美町 R4.6.10 指名競争入札 1,475,100 (株)鶴見製作所 1,287,000 R4.6.15 R4.6.16 R4.10.31

15 中央処理区マンホールポンプＮＯ．１０（３号ポンプ）更新工事 江田島町 R4.6.10 指名競争入札 4,236,100 (株)アクア 3,476,000 R4.6.15 R4.6.16 R4.11.30

16 津久茂地区排水路災害復旧工事 江田島町 R4.6.28 指名競争入札 2,186,800 (株)大胡興業 1,980,000 R4.7.1 R4.7.2 R4.10.27

17 津久茂児童館屋上防水改修工事 江田島町 R4.6.28 指名競争入札 1,830,400 不調

18 江田島大原プール解体工事 江田島町 R4.6.28 指名競争入札 10,026,500 古澤建設工業(株) 8,690,000 R4.7.1 R4.7.2 R4.10.31

19 大須浄化センター改修工事 江田島町 R4.6.28 指名競争入札 23,752,300 不落随契

20 矢ノ浦北２号住宅改修工事（Ｉ期） 江田島町 R4.6.28 指名競争入札 70,546,300 (株)大柿産業 60,280,000 R4.7.1 R4.7.2 R4.12.28

21 二反田２地区急傾斜地崩壊対策工事 大柿町 R4.6.28 指名競争入札 26,026,000 (株)藪下組 25,960,000 R4.7.1 R4.7.2 R5.1.31

22 大柿町大君地区里道災害復旧工事 大柿町 R4.6.28 指名競争入札 2,807,200 (有)船倉造園土木 2,750,000 R4.7.1 R4.7.2 R4.12.22

23 高田空き家モデル住宅修繕工事 能美町 R4.6.28 指名競争入札 4,122,800 (有)西浜工務店 3,641,000 R4.7.1 R4.7.2 R4.10.31

24 沖美町民憲章移設整備工事 沖美町 R4.6.28 指名競争入札 3,795,000 空久保建設(有) 3,630,000 R4.7.1 R4.7.2 R4.9.30

25 市道鹿川９５号線災害復旧工事 能美町 R4.6.28 指名競争入札 8,541,500 (有)奥山工業所 8,525,000 R4.7.1 R4.7.2 R4.12.28

26 市道鹿川郷～鹿川鎌木線道路改良工事 能美町 R4.6.28 指名競争入札 21,269,600 新家建設(株) 21,230,000 R4.7.1 R4.7.2 R5.1.31

27 沖処理区マンホールポンプＮＯ．２（２号ポンプ）更新工事 沖美町 R4.6.28 指名競争入札 2,478,300 (株)スエノブ 2,057,000 R4.7.1 R4.7.2 R5.1.31

28 沖処理区マンホールポンプＮＯ．４（１号ポンプ）更新工事 沖美町 R4.6.28 指名競争入札 2,365,000 (株)スエノブ 2,046,000 R4.7.1 R4.7.2 R5.1.31

29 沖処理区マンホールポンプＮＯ．８（１号ポンプ）更新工事 沖美町 R4.6.28 指名競争入札 1,500,400 新明和アクアテクサービス（株） 1,485,000 R4.7.1 R4.7.2 R4.12.28



№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

30 市道柿浦１９号線１号橋橋梁補修工事 大柿町 R4.7.14 指名競争入札 10,477,500 大田産業(有) 8,580,000 R4.7.19 R4.7.20 R5.3.15

31 市道深江１２号線道路側溝改良工事 大柿町 R4.7.14 指名競争入札 8,207,100 (株)藪下組 8,140,000 R4.7.19 R4.7.20 R5.1.31

32 排出コンベヤエプロン取替工事 沖美町 R4.7.14 指名競争入札 5,253,600 (株)藤田工業 2,948,000 R4.7.19 R4.7.20 R5.2.28

33 磁選コンベヤ減速機取替工事 沖美町 R4.7.14 指名競争入札 2,184,600 昇テクノサービス(有) 935,000 R4.7.19 R4.7.20 R5.2.28

34 江田島市前処理センターポンプ類整備工事 能美町 R4.7.14 指名競争入札 6,470,200 日立造船(株) 5,720,000 R4.7.19 R4.7.20 R5.2.28

35 切串処理区マンホールポンプＮｏ．５水位計等更新工事 江田島町 R4.7.14 指名競争入札 2,258,300 八洲電機(株) 2,024,000 R4.7.19 R4.7.20 R4.12.23

36 西能美学校給食共同調理場トイレ改装工事 能美町 R4.7.27 指名競争入札 2,352,900 (株)大柿産業 1,980,000 R4.8.1 R4.8.2 R4.9.27

37 秋月消防屯所新築工事 江田島町 R4.7.27 指名競争入札 21,884,500 不調

38 常道北防波堤補修工事 大柿町 R4.7.27 指名競争入札 99,433,400 山根建設(有) 97,900,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.3.30

39 市道大原～柿浦線道路改良工事 大柿町 R4.7.27 指名競争入札 17,692,400 平井興産(株) 17,490,000 R4.8.1 R4.8.2 R4.10.31

40 柿浦２２号線１号橋外３橋橋梁補修工事 大柿町 R4.7.27 指名競争入札 18,164,300 二矢川建設(株) 18,150,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.1.31

41 大君地区排水路整備工事 大柿町 R4.7.27 指名競争入札 6,876,100 (有)船倉造園土木 6,820,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.3.31

42 中田処理区汚水管渠更新工事 能美町 R4.7.27 指名競争入札 27,089,700 不調

43 市道鹿川～岡大王線防災外灯改修工事 能美町 R4.7.27 指名競争入札 17,114,900 不調

44 中田処理区マンホールポンプＮｏ．１０（１号ポンプ）更新工事 能美町 R4.7.27 指名競争入札 1,719,300 (株)山産 1,430,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.1.31

45 中央処理区マンホールポンプＮｏ．１１（３号ポンプ）更新工事 江田島町 R4.7.27 指名競争入札 5,041,300 (株)アクア 4,070,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.3.17

46 中央処理区マンホールポンプＮｏ．１６（１号ポンプ）更新工事 江田島町 R4.7.27 指名競争入札 6,406,400 (株)アクア 5,940,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.2.28

47 農業集落排水施設更新工事（三高処理区Ｒ４） 沖美町 R4.7.27 指名競争入札 34,067,000 (株)山産 28,050,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.3.15

48 切串処理区マンホールポンプＮｏ．１（１・２・３号ポンプ）更新工事 江田島町 R4.7.27 指名競争入札 28,905,800 (株)山産 25,960,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.3.31

49 切串処理区マンホールポンプＮｏ．２（１・２・３号ポンプ）更新工事 江田島町 R4.7.27 指名競争入札 24,853,400 (株)鶴見製作所 20,900,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.3.31

50 中田処理区マンホールポンプＮｏ．３制御盤更新工事 能美町 R4.7.27 指名競争入札 6,888,200 (株)豊國 5,478,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.2.28

51 江田島市総合運動公園照明制御設備改修工事 大柿町 R4.7.27 指名競争入札 4,923,600 正岡電工 4,400,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.3.30

52 ＢＯＤ酸化槽・Ｎｏ．１硝化槽回転円板軸受取替工事 沖美町 R4.7.27 指名競争入札 2,448,600 昇テクノサービス(有) 1,287,000 R4.8.1 R4.8.2 R5.2.28

53 小用峠水路改修工事 江田島町 R4.8.8 指名競争入札 9,537,000 (株)大胡興業 8,481,000 R4.8.12 R4.8.13 R5.1.31

54 フナキガワ１号橋外橋梁補修工事 沖美町 R4.8.8 指名競争入札 3,924,800 (株)上野工務店 3,850,000 R4.8.12 R4.8.13 R5.1.31

55 重要給水施設配水管耐震化工事（鷲部第５期工区） 江田島町 R4.8.8 指名競争入札 19,440,300 不落随契

56 重要給水施設配水管耐震化工事（柿浦第４期工区） 大柿町 R4.8.8 指名競争入札 19,012,400 (有)奥山工業所 18,700,000 R4.8.12 R4.8.13 R5.2.28

57 （仮称）飛渡瀬交流プラザ新築工事（建築） 大柿町 R4.8.8 指名競争入札 255,733,500 (株)大柿産業 216,700,000 議決日 議決日の翌日 R5.9.4

58 市道飛渡瀬３０号線道路改良工事（３工区） 大柿町 R4.8.29 指名競争入札 43,793,200 不落随契



№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

59 中田処理区汚水管渠更新工事 能美町 R4.8.29 指名競争入札 27,342,700 三興建設(株) 26,400,000 R4.9.2 R4.9.3 R5.3.31

60 三高西漁船保全施設（第１号）改修工事 沖美町 R4.8.29 指名競争入札 10,912,000 (有)富島建設 8,580,000 R4.9.2 R4.9.3 R5.3.31

61 中央処理区マンホールポンプＮｏ．１４（３号ポンプ）更新工事江田島町 R4.8.29 指名競争入札 4,698,100 (株)スエノブ 3,586,000 R4.9.2 R4.9.3 R5.3.31

62 中央処理区マンホール鉄蓋更新工事 江田島町 R4.9.14 指名競争入札 10,830,600 不調

63 津久茂児童館屋上防水改修工事 江田島町 R4.9.14 指名競争入札 2,750,000 (株)大柿産業 2,365,000 R4.9.16 R4.9.17 R4.12.28

64 中田処理区マンホール鉄蓋更新工事 能美町 R4.9.14 指名競争入札 13,236,300 (有)岡組 13,200,000 R4.9.16 R4.9.17 R5.3.31

65 市道鹿川～岡大王線防災外灯改修工事 能美町 R4.9.14 指名競争入札 15,001,800 (有)奥山工業所 14,630,000 R4.9.16 R4.9.17 R5.2.28

66 第２埋立地第４えん堤２期工事 沖美町 R4.9.14 指名競争入札 2,220,900 空久保建設有限会社 2,200,000 R4.9.16 R4.9.17 R5.1.31

67 （仮称）飛渡瀬交流プラザ新築工事（電気） 大柿町 R4.9.14 指名競争入札 33,141,900 大興電設(株) 26,400,000 R4.9.16 R4.9.17 R5.9.4

68 （仮称）飛渡瀬交流プラザ新築工事（機械） 大柿町 R4.9.14 指名競争入札 60,109,500 (株)フジタ設備 53,900,000 R4.9.16 R4.9.17 R5.9.4

69 秋月消防屯所新築工事 江田島町 R4.9.30 指名競争入札 21,111,200 (株)大柿産業 18,480,000 R4.10.5 R4.10.6 R5.3.15

70 市道宮ノ原５号線道路改良工事（２工区） 江田島町 R4.9.30 指名競争入札 24,517,900 (株)大胡興業 24,420,000 R4.10.5 R4.10.6 R5.3.31

71 世上浮桟橋補修工事 江田島町 R4.9.30 指名競争入札 10,690,900 三興建設(株) 10,450,000 R4.10.5 R4.10.6 R5.3.30

72 江田島町切串三丁目地区里道災害復旧工事 江田島町 R4.9.30 指名競争入札 3,364,900 (株)岡本組 3,300,000 R4.10.5 R4.10.6 R5.3.31

73 旧柿浦小学校解体工事 大柿町 R4.9.30 指名競争入札 102,011,800 古澤建設工業(株) 81,884,000 R4.10.5 R4.10.6 R5.3.30

74 大原ポンプ場ディーゼルエンジン１号更新工事 大柿町 R4.9.30 指名競争入札 13,255,000 新ツシマ工業(株) 13,200,000 R4.10.5 R4.10.6 R5.2.28

75 内海集落排水施設改修工事 大柿町 R4.9.30 指名競争入札 18,257,800 (株)鶴見製作所 17,897,000 R4.10.5 R4.10.6 R5.3.31

76 市道深江１０号線道路法面改修工事 大柿町 R4.10.13 指名競争入札 12,494,900 (株)藪下組 12,430,000 R4.10.18 R4.10.19 R5.3.16

77 深江大附地区浸水対策工事 大柿町 R4.10.13 指名競争入札 19,995,800 (株)藪下組 19,800,000 R4.10.18 R4.10.19 R5.3.31

78 ハタカミ１号地区小規模崩壊地復旧工事 江田島町 R4.10.13 指名競争入札 11,772,200 (株)岡本組 11,759,000 R4.10.18 R4.10.19 R5.3.31

79 農道江田島５０６号線災害復旧工事（１工区） 江田島町 R4.10.13 指名競争入札 2,249,500 (株)岡本組 2,222,000 R4.10.18 R4.10.19 R5.2.28

80 鹿川漁船保全施設改修工事 能美町 R4.10.13 指名競争入札 11,803,000 不調

81 旧沖美公民館及び旧三高老人集会所解体工事 沖美町 R4.10.27 指名競争入札 29,620,800 空久保建設(有) 25,300,000 R4.11.1 R4.11.2 R5.3.30

82 大柿中学校屋上防水改修工事 大柿町 R4.10.27 指名競争入札 49,028,100 古澤建設工業(株) 40,238,000 R4.11.1 R4.11.2 R5.3.15

83 中央処理区マンホール鉄蓋更新工事 江田島町 R4.10.27 指名競争入札 12,452,000 不調

84 重要給水施設配水管耐震化工事（大原工区） 大柿町 R4.10.27 指名競争入札 73,639,500 不調

85 鹿川漁船保全施設改修工事 能美町 R4.11.11 指名競争入札 11,803,000 不落随契

86 北迫１号地区急傾斜地崩壊対策工事 大柿町 R4.11.11 指名競争入札 3,232,900 不調

87 真道山キャンプ場コインシャワー更新工事 能美町 R4.11.11 指名競争入札 6,486,700 (株)フジタ設備 6,303,000 R4.11.16 R4.11.17 R5.3.17



№ 工事名 工事場所 入札年月日 契約の方法 予定価格(税込） 落札者 契約金額 契約日 着手 完成

88 サンビーチおきみ高架水槽更新工事 沖美町 R4.11.11 指名競争入札 6,904,700 (株)フジタ設備 6,798,000 R4.11.16 R4.11.17 R5.3.17

89 重要給水施設配水管耐震化工事（高田～三高第１期工区） 能美町 R4.11.24 指名競争入札 73,639,500 (有)奥山工業所 69,234,000 R4.11.29 R4.11.30 R5.3.31

90 切串家屋解体工事 江田島町 R4.11.24 指名競争入札 14,928,100 不調

91 小古江老人集会所改修工事 大柿町 R4.11.24 指名競争入札 12,477,300 不調

92 （仮称）切串交流プラザ及び認定こども園きりくし新築工事（建築） 江田島町 R4.11.24 指名競争入札 552,064,700 (株)大柿産業 479,160,000 議決日 議決日の翌日 R6.2.29

93 中央処理区マンホール鉄蓋更新工事 江田島町 R4.12.6 指名競争入札 12,567,500 (株)岡本組 12,430,000 R4.12.9 R4.12.10 R5.3.31

94 市道三吉～是長線道路災害復旧付帯工事 沖美町 R4.12.6 指名競争入札 15,992,900 (株)上野工務店 15,950,000 R4.12.9 R4.12.10 R5.3.31

95 切串家屋解体工事 江田島町 R4.12.16 指名競争入札 11,484,000 不落随契

96 小古江老人集会所改修工事 大柿町 R4.12.16 指名競争入札 12,552,100 不調

97 高田カキ筏共同作業施設補修工事 能美町 R4.12.16 指名競争入札 5,146,900 (有)岡組 5,115,000 R4.12.21 R4.12.22 R5.3.31

98 中町雨水排水センター調整池堆積土撤去工事 能美町 R4.12.16 指名競争入札 4,825,700 (有)岡組 4,785,000 R4.12.21 R4.12.22 R5.3.15

99 大原坊地住宅除却工事 大柿町 R4.12.16 指名競争入札 4,841,100 不調

100 （仮称）切串交流プラザ及び認定こども園きりくし新築工事（電気） 江田島町 R4.12.16 指名競争入札 95,939,800 (株)長沼電業社 93,500,000 R4.12.21 R4.12.22 R6.2.29

101 特定空家等除却工事 江田島町 R5.1.16 指名競争入札 3,812,600 古澤建設工業(株) 3,674,000 R5.1.20 R5.1.21 R5.3.27

102 中郷川９号橋外橋梁補修工事 能美町 R5.1.16 指名競争入札 13,583,900 (有)岡組 13,530,000 R5.1.20 R5.1.21 R5.3.31

103 市道鹿川鎌木～中町水野元線舗装修繕工事 能美町 R5.1.16 指名競争入札 4,185,500 (有)岡組 4,180,000 R5.1.20 R5.1.21 R5.3.15

104 大原坊地住宅除却工事 大柿町 R5.1.30 指名競争入札 5,434,000 大田産業(有) 4,345,000 R5.2.3 R5.2.4 R5.3.31

105 大矢漁船係留施設（第１号）チェーン補修工事 能美町 R5.1.30 指名競争入札 6,884,900 新家建設(株) 6,820,000 R5.2.3 R5.2.4 R5.3.31

106 （仮称）切串交流プラザ及び認定こども園きりくし新築工事（機械） 江田島町 R5.1.30 指名競争入札 93,966,400 天満冷凍機(株) 79,200,000 R5.2.3 R5.2.4 R6.2.29


